Cmonsro AnekcaHapa NeHHapgbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

63/K

68/K

64/K

67/K

71K

70/K

72/K

74/K

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "Toproso-lpombiwneHHas
KomnaHusa "MCB"

00O "Toproo-lpoMbilneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-lpombiwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-lpombiwieHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-lpombiwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-lpombiwieHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-lpombiwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-lpombliwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

11.10.2024

18.10.2024

30.10.2024

15.11.2024

19.11.2024

10.12.2024

23.12.2024

CBepeHun

Cmonsro AnekcaHapa NeHHagbeBHa

008392

07.03.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Kunom
noom

KUJI0M
noom

Kunom
noom

KNJoMn
noom

Kunom
noom

KUJ0M
noom

KBapTUpa

KN0M
noom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Смоляго Александра Геннадьевна

