

Смоляго Александра Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смоляго Александра Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008392			
Дата включения в реестр членов РОО		07.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
63/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	04.10.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	11.10.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
64/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	18.10.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.10.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	15.11.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.11.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	10.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
74/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	23.12.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости